２０２３年（令和５年）１１月８日

本年度地域委員長

    副委員長 様

福山市立駅家西小学校

ＰＴＡ会長 井上 貴博

指名委員長 山室 良太

第１回ＰＴＡ指名委員会の開催について（ご案内）

 秋冷の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より，本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

 さて，第１回ＰＴＡ指名委員会を次のとおり開催します。ご多用の時期とは思いま

すが，是非ご出席いただきますよう，ご案内申し上げます。

１ 日 時   １１月２４日（金）１５：３０～１６：００（参観日・懇談後）

２ 場 所   駅家西小学校理科室

３ 内 容   次年度ＰＴＡ本部役員選出について